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MKB har tagit del av Malmö kulturnämnds remiss där bolaget ombeds lämna synpunkter på 
dokumentet Kulturstrategiskt program för Malmö stad.  

Bolagets svar utgår från de två frågeställningar som kulturnämnden formulerat till 
remissinstanserna.  

❖ Finns det några områden i programmet där er nämnd/bolag ser sig särskilt bidra idag

och/eller kan förstärka sitt bidrag framåt?

MKB ser sitt huvudsakliga bidrag som kopplat till de delar av programmet som rör 

kulturdriven stadsutveckling samt behovet av välfungerande mötesplatser och 

produktionslokaler för kultur i hela staden. 

MKBs arbete runt om i Malmö utgår från totalt 29 områdesstrategier, där stöd till 

föreningsliv och kulturutövare har en naturlig del i den områdesutveckling som bolaget har 

som målsättning. Många konstnärer och kulturföreningar ges möjlighet att hyra lokaler i 

MKBs fastigheter, ofta till reducerad hyra, och bolaget strävar efter att inkludera dessa 

aktörer i aktiviteter som når de boende i området.  

Utöver att erbjuda mindre lokaler till enskilda kulturaktörer, har MKBs arbete med 

områdesutveckling även lett till satsningar på flera större lokala kulturhubbar. Som exempel 

kan nämnas scenlokalen Augusten i Augustenborg som finns tillgänglig för fria 

scenkonstgrupper, institutioner, organisationer och föreningar i staden. Ett annat exempel 

är lokalen REHAB i Östra Sorgenfri som rymmer ateljéer för ett 20-tal konstnärer samt en 

större gemensam och uthyrningsbar yta som möjliggör möten och kulturevenemang.  

MKB arbetar också för att få ut kulturaktörer i bolagets bostadsområden, exempelvis genom 

att skapa spelplatser på gårdar och i näraliggande parker. Bolaget har här haft lyckade 

samarbeten med exempelvis Malmö Stadsteater och Malmö Kulturskola. 

Ungefär var sjätte Malmöbo bor i en MKB-lägenhet vilket ger bolaget en unik kanal för att nå 

en bredd av kommuninvånare. MBK har en nära dialog med många av stadens större 

kulturinstitutioner som söker vägar att nå nya besökare bland Malmöborna. 

❖ På vilket sätt önskar er nämnd/bolag samverka med kulturnämnden för att

säkerställa ömsesidigt genomförande av det kulturstrategiska programmet?



 
 

 

 

MKB välkomnar en fortsatt nära dialog med kulturnämnden och kulturförvaltningen kring 

möjligheterna att inkludera konstnärlig utsmyckning eller andra insatser för att stärka 

kulturen i samband med nyproduktion och utformningen av nya stadsdelar.  

I samband med nyproduktion av fastigheter eftersträvar MKB att inkludera offentlig konst 

och flera nyliga exempel på detta finns i Lindängen, Hyllie och Sege Park. Bolaget har även 

haft ett samarbete med Malmö Konsthalls Konstlyftet som riktar sig till vuxna med kognitiva 

eller fysiska funktionsvariationer, som resulterat i flera offentliga konstverk på MKBs 

fastigheter.  

 

Bolaget värdesätter den dialog som de senaste åren vuxit fram mellan MKBs konstråd och 

kulturförvaltningens konstavdelning och ser gärna en fortsatt fördjupning av samarbetet.  
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